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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  č.1 

ze dne 16. 07. 2021 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Název veřejné zakázky: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, 1.etapa 

 

ID zakázky v elektronickém nástroji: 0200125738 

ID zakázky na profilu zadavatele:  20210041 

 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00288128 

Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji EN KDV. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem 

Sídlo:  Nám. Svobody 289, 798 58 Čechy pod Kosířem 

IČO: 00288128  

Zastoupený: Ing. Milanem Kiebelem, starostou 

Kontaktní osoba:  Ing. Milan Kiebel, starosta 

Telefon:  +420 736 750 239 

E-mail:  ou@cechypk.cz  

Profil zadavatele:  https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00288128 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ: 

Název zástupce zadavatele: Timoris Projekt a.s. 

Sídlo zástupce zadavatele: Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc – Holice 

IČ zástupce zadavatele: 27826040 

Zastoupený:  Ing. Davidem Sloukou, ředitelem 

Kontaktní osoba:  Ing. David Slouka, ředitel 

Telefon: +420 603 287 193 

E-mail: slouka@timoris.cz 

 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

V souladu s ustanovením bodu 9 Zadávací dokumentace předmětné zakázky zveřejňujeme k dnešnímu dni toto 

Vysvětlení zadávací dokumentace k výše specifikované veřejné zakázce: 

 

(1) Dotaz účastníka ze dne 14.07.2021: 

Dobrý den, v rozpočtu SO 14 - chodníky a zpevněné ploch je u položky 7 - měrná jednotka m3. Měl by být m2? 

Děkuji. 

(1) ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 

Zadavatel na dotaz účastníka uvádí, že správná měrná jednotka je skutečně m2. Zadavatel opravil jednotku 

položky č.7 v dílčím rozpočtu SO 14 Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (slepý rozpočet), přičemž 

výměra zůstává stejná. Aktualizovaná verze přílohy ZD č. 4 je uveřejněna společně s tímto vysvětlením ZD. 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00288128
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f575aba5-bd88-4ee8-9eae-c61784351e89
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(2) Dotaz účastníka ze dne 15.07.2021: 

Dobrý den. Ráda bych se touto cestou zeptala na bližší informace ohledně SO-02 .. stabilizace zeminy. V rámci 

slepého rozpočtu je stanoven objem stabilizace v m3, ale pro ocenění je potřeba vědět v jaké vrstvě se provádí 

(jedná se o 300 mm ???). A dále se uvádí procento vápnění, kde je v rámci slepého rozpočtu uvedeno 30% což 

se nám ale zdá nadměrné množství. Nikde v projektu jsme ale nedohledali zmínku, kolik to tedy skutečně má 

být %. Předem děkuji za odpověď. 

(2) ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 

Zadavatel na dotaz účastníka uvádí, že v rozpočtu je uvažováno předběžně se zlepšením 100% množství zeminy 

z výkopu, která se bude ukládat do násypu (tj. 316,4m3). V položce je uvedeno předpokládané množství 2,5% 

hmotnosti zeminy. Vrstva zpracování záleží na technologických možnostech (záběr frézy). Při provádění 

zemních prací se posoudí vykopávané zeminy a případně se rozhodne, že je nutné je zlepšit vápnem. Odeberou 

se vzorky a množství vápna se určí laboratorně. Z položek se bude fakturovat skutečně prováděná práce, tedy 

m3 zlepšované zeminy a tuny aplikované vápenné směsi. 

Účastníci z důvodu zajištění srovnatelných nabídek proto ocení položky 1 a 2 dílčího rozpočtu SO 02 ve 

výměrách zde uvedených. 

 

3. ÚPRAVA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k tomu, že provedené vysvětlení zadávací dokumentace pouze upřesňuje a doplňuje již známé 

skutečnosti ze zadávacích podmínek, provádí pouze drobnou administrativní úpravu v soupisu prací, která 

nerozšiřuje rozsah prací ani nemá vliv na okruh možných účastníků zadávacího řízení, rozhoduje zadavatel 

o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 

Původní lhůta:  do 07:00 hod dne 27.07.2021 

Nová lhůta:   do 15:00 hod. dne 27.07.2021 

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace tímto nejsou dotčena.  

Toto vysvětlení Zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele stejným způsobem, jakým byla 

uveřejněna Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku.  

Účastníci nesou sami odpovědnost za to, že ve svých nabídkách použijí podkladové dokumenty v aktualizované 

verzi. 

V Olomouci dne 16.07.2021    

 

Jménem zástupce zadavatele:   

Ing. David Slouka, ředitel Timoris Projekt a.s.   

 

 

Příloha: 

Aktualizovaná verze Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (slepý rozpočet)  

    [02d(v2)_PřZD_04_Soupis prací_(slepý rozpočet)- Čechy pK_sport areál 1et.xlsx] 
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